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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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بسیار سـفر باید 
تا پخته شود خـامی
امیرحسین بسطامی

بخش نخست

برنامه ریزی برای سفری کم هزینه 
به بهانه هفته گردشگری

❖

یک گردشگر: مسافرت یک فرد را از برنامه روتین زندگی اش جدا می کند. دیدن مکان های جدید، افراد جدید، 
فرهنگ های تازه باعث می شود که شما طراوت و شادابی را به دست آورید و از همه مهم تر از استرس های زندگی 

روزمره خود دوری کنید. از فواید سفرکردن کاهش استرس در شما و رسیدن به آرامش روحی است.

❖

اقتصاد  ارشــد  کارشــناس  یک 
میلیون ها  گردشگری: گردشگری 
شــغل واقعــی و کارآمــد ایجاد 
از  بیــش  هم اکنــون   می کنــد. 
20 میلیون آفریقایی از این صنعت 

امرار معاش می کنند.

❖

ایران:  یک دانش آموختــه تاریخ 
ورود جهانگــرد به ایران از دیرباز 
وجود داشته و جاده ابریشم فرصت 
بسیار خوبی برای خارجی ها فراهم 
کرده تا بنا بــه دلایل مختلف به 

کشورمان ایران قدم بگذارند.

ســفر در زندگی مهم است، زیرا به ما امکان می دهد 
مکان ها و فرهنگ های جدید را کشف کنیم، چیزهای جدید 
بیاموزیم و با مردم از سراسر جهان ارتباط برقرار کنیم. سفر 
به شما امکان می دهد چیزهای جدید را امتحان کنید و با 
افراد جدید ملاقات کنید و به شما در مبارزه با یکنواختی و 
روزمرگی کمک می کند. سفر افراد را به هم متصل می کند و 
فرصت هایی را برای یادگیری فرهنگ های جدید و متفاوت 
فراهم می کند که می تواند به افزایش همدلی شما با دیگران 
کمک کند، همچنین می تواند منبع الهام و انگیزه باشد و به 
رشد و توسعه مهارت ها و دانش ما کمک کند. در زمان سفر 
چالش ها و فرصت هایی پیش می آید که به شما در شناخت 
بیشــتر خود کمک می کند. مثلاً با سفر متوجه می شوید 
از چه آب وهوایی بیشتر لذت می برید؟ با چه خصوصیات 
اخلاقی بیشتر سازگار هستید؟ کدام روش سفرکردن را 

بیشتر می پسندید؟ و... 
به ویژه اینکه بیشــتر تجربه های سفر، در مسیر آن به دست 
می آیند تا در مقصد. ســفر به  قصد لذت بردن یا کسب وکار است؛ 
همچنین به معنی تئوری و عمل سیاحتگری، تجارت، جذب، اسکان 
و سرگرمی گردشگران و تجارت مرتبط به برگزاری تور است. سازمان 
جهانی گردشگری با توجه  به تمامی تعاریف گردشگری که تا قبل 
از ســال ۱۹۹۴ ارائه شده بودند در سال ۱۹۹۵ یک تعریف نهائی 
منتشر کرد: »مجموعه فعالیت های فرد یا افرادی که به مکانی غیر از 
مکان عادی زندگی خود مسافرت و حداقل یک شب و حداکثر یک 
سال در آنجا اقامت می کنند و هدف از مسافرت آنان نیز گذراندن 
اوقات فراغت است. البته اهدافی نظیر اشتغال و کسب درآمد شامل 

آن نمی شود.« بر این  اساس کسانی که شامل این تعریف می شوند 
نیز گردشگر نامیده می شوند. گردشگری می تواند داخلی )گردشگر 
در داخل کشور خود مسافرت می کند( یا خارجی باشد. سفر یکی 
از لذت بخش ترین تفریحات بشر است. هر انسان در سفر با افراد و 
مکان های مختلف آشنا می شود و بر تجربه زندگانی خود می افزاید. 
سفرکردن علاوه بر این که باعث تغییر و تقویت روحیه ما می شود 
و خلاقیت ما را در بســیاری از مسائل بالا می برد، باعث می شود 
تجربه های زیادی در زمینه های مختلف کسب کنیم، مثلاً با شهرهای 
مختلف، آداب  و رسوم و فرهنگ آن ها آشنا شده، دوستان جدیدی 
پیدا کرده و تنوعی در زندگی خود ایجاد کنید. هفته گردشگری از 

تاریخ ۶ تا ۱۳ مهرماه در تقویم ثبت شده است.
چرا باید به سفر برویم؟

سفرکردن دیدِ ما به زندگی را عوض می کند، مسائل جدیدی 
بــه ما می آموزد و به اصطلاح ما را به فردی پخته و باتجربه تبدیل 
می کند. سفرکردن باعث می شود غم و اندوه و تجربیات تلخ گذشته را 
فراموش کنیم و به پیداکردن خودمان اقدام  نماییم. دانش، اطلاعات 
و مهارت های انســان با سفرکردن افزایش یافته و به ما برای انجام 
کارهای روزمره خود خلاقیت می دهد. ســفرکردن باعث می شود 
عقاید و فکرهای منفی از ذهن انسان خارج شوند و بتواند مسائل 
را از زاویه دیگر و با سبکی متفاوت ببیند. فواید سفرکردن امروز بر 
کسی پوشیده نیست و بسیاری از روانشناس ها و روانپزشک ها به 
تأثیر سفر بر روان انسان پرداخته اند و سفر باعث می شود که یک فرد 
برای زندگی خود و جامعه مفیدتر باشد. از گذشته های دور نیز خوب 
است بدانید که بسیاری از دانشمندان به سفر می رفتند و امروزه آثار 
با ارزشی به جای گذاشته اند. در طول تاریخ ایران کسانی چون ابن 

سینا نابغه پزشکی جهان، ابوریحان بیرونی، خواجه نصرالدین طوسی، 
سعدی شیرازی و صدها شخصیت مهم تاریخی، علمی، فرهنگی بر 
فواید سفرکردن تأکید داشته اند. همه ما با این مصرع سعدی آشنا 
هستیم که بسیار سفر باید تا پخته شود خامی و امروزه این مصرع 
سعدی در طی مقالات علمی معتبر ثابت شده است. از دیرباز سفر 
رفتن توصیه می شده و این جمله ارزشمند را خوب است به خاطر 
بسپاریم که دنیا یک کتاب است و کسانی که سفر نمی روند فقط 

یک صفحه می خوانند.
آموزش واقعی را در سفر دریافت می کنید

دکتر محمدجواد سلیمان زاده ساکن شرق تهران به گزارشگر 
کیهان می گوید: »ســفر باعث آرامش روح و روان شناخت اقوام و 
تیره های مختلف از همدیگر می شود. مشکلات سفر باعث تقویت 
اعتمادبه نفس، حل مشغله های فکری، سبب شادی و خرمی آدمی 
می شود. سفرهای خارجی ام به کربلای معلی، جزایر اندونزی، سنگاپور 
و استانبول بوده است. در ایران از مشهد مقدس و قم، دریاچه اووان و 

جزیره کیش دیدن کرده ام، خیلی هم لذت برده ام.«
وی در ادامه می گوید: »امروزه زندگی در شــهرهای بزرگ و 
مکان های پر استرس باعث می شود که هر فردی نیازمند آرامش 
روحی باشد و یکی از بهترین راه های دسترسی به آرامش، سفرکردن 
است. زندگی در شهر، استفاده از حمل ونقل عمومی شهری شلوغ، 
برنامه های کاری بالا و مسائلی از این  دست باعث فرسودگی ذهن 
می شود. مسافرت یک فرد را از برنامه روتین زندگی اش جدا می کند. 
دیدن مکان های جدید، افراد جدید، فرهنگ های تازه باعث می شود 
که شــما طراوت و شادابی را به دســت آورید و از همه مهم تر از 
اســترس های زندگی روزمره خود دوری کنید. از فواید سفرکردن 

کاهش استرس در شما و رسیدن به آرامش روحی است. خلاقیت 
خود را افزایش دهید. شاید برایتان جالب باشد که سفرکردن باعث 
خلاقیت در شــما می شود، زیرا شما از محدوده امن زندگی خود 
فاصله گرفته اید و وارد دنیای تازه ای می شوید. شما در هر سفر با 
دنیای ناشناخته ها از جمله موسیقی، بوهای غذاهای تازه، رنگ های 
متفاوت و پوشش لباس های جدید آشنا می شوید و همگی باعث 
می شود که مغز شما فعال تر شود و تازگی و سرزندگی در آن جریان 
یابد. هنگامی که در طول سفر با چالش های جدید روبه رو می شوید 
باید دنبال راه حل باشید در نتیجه ناحیه اتصالات عصبی جدید برای 
دریافت در مغز شکل می گیرد و افکار اصلی تازه ای ایجاد می شود. 
شــما فکر می کنید این روند فقط در حین سفر شما است؛ اما با 
کســب همه این تجربه ها می توانید ایده های جدیدی را در شغل 
خود ایجاد کنید. از فواید ســفرکردن این است که باعث خلاقیت 
در شما می شود و شما فرآیند کار بهتری خواهید داشت.« وی در 
تکمیل صحبت هایش می افزاید: »سفر باعث افزایش اعتمادبه نفس 
در شما می شود. از فواید سفرکردن تقویت اعتمادبه نفس هر فردی 
است. شما در هر ســفری در ابتدا باید روحیه سازگارتری داشته 
باشید. شاید شما در زندگی شخصی تان به خیلی از امور واکنش 
نشان دهید که دوست ندارید و چون در محدوده زندگی خودتان 

هستید از لحاظ روانشناس روحیه سازگاری ندارید، اما در سفر چون 
از محیط زندگی خود فاصله گرفته اید سعه صدر خود را بالاتر می برید 
و روحیه سازگاری در شما تقویت می شود. در صورت بروز هر مشکلی 
به دنبال راه حل می گردید؛ چون ممکن است کیلومترها با دوستان و 
خانواده خود فاصله داشته باشید. پیداکردن راه حل هر مشکلی و یا 
شرکت در حل آن باعث می شود اعتمادبه نفس شما تقویت شود و 
روحیه بالاتری را پیدا کنید.  آموزش واقعی را دریافت می کنید. در 
بسیاری از موارد اتفاق افتاده است که با یک سفر رفتن بسیاری از 
پدیده ها مختلف گرفته از یک غذای تازه، تا یک رسم یک فرهنگ، 
تا یک زبان تازه برای همیشه در ذهن شما باقی بماند. شما بدون 
اینکه بخواهید در طول سفر آموزش غیرمستقیم می بینید و چون با 
لذت برای اوقات خوش خود به سفر رفته اید بهتر از هر مکان کلاسی 
آموزش به شما می آموزد. این نوع آموزش، آموزش پایدار است و برای 
اهالی سفر تجربه ای آشنا است. با سفرکردن به راحتی سطح اطلاعات 
عمومی تان افزایش پیدا می کند و یکی از فواید سفرکردن یادگیری و 
آموزش است اگر چه که به چشم نمی آید؛ اما پدیده ای بسیار مهمی 
به شمار می روند. شما پس از هر سفری بارها برایتان اتفاق افتاده 
است که می خواهید تجربیات سفرتان را با دوستان و آشنایان به 
اشتراک بگذارید امروزه نیز با پیشرفت شبکه های اجتماعی، بسیار 

پدیده چشمگیرتری شده است. وقتی یک بنا را می بینید دوست 
دارید از راز و رمزهای آن باخبر شوید و ذهن شما پرسشگر می شود 
می خواهید بیشتر یاد بگیرید. حتی هنگامی که یک غذای تازه را 
در طول سفر می خورید آن را کاوش می کنید و یا نوع طبخ آن را 
پرس وجو می کنید و در سفر هر کسی به صورت ناخودآگاه به دنبال 

یادگیری است که جهان تازه ای را بشناسد.«
نظرات جهانگردان درباره کشور و مردم ایران

نظرات جهانگردان درباره ایران همیشه جالب و خواندنی بوده 
است. وقتی به سفر می روید یکی از موضوعاتی که به شدت در ذهن 
شما ثبت خواهد شد رفتار و فرهنگ مردم بومی شهر یا کشور مقصد 
سفرتان است. اگر در طی سفر رفتار و منش ناپسندی از آنها ببینید 
و یا برعکس یک نکته مثبت مشاهده کنید حتماً در ذهنتان ثبت 
می شود. از آنجایی که آدمی عادت دارد جزء را به کل تعمیم دهد، 
در نتیجه ممکن است شما یک ویژگی را به مردم یک شهر یا کشور 
نسبت دهید. بدون شک این مطلب اصلاً صحت ندارد و نمی توان 
رفتار زشت یک فرد را به یک جامعه نسبت داد. آرزو می کنیم که 
تمام افرادی که به عنوان یک فرد خارجی به کشورمان ایران قدم 
می گذارند تصویر مثبت و بسیار زیبایی را از مردم کشورمان داشته 
باشند و همواره یکی از آرزوهایشان این باشد که بار دیگر به ایران 

سفر کنند و با مردم این دیار برخورد داشته باشند.
 مهیار کلانتری یک دانش آموخته تاریخ ایران برایمان می گوید: 
»از دیرباز ورود جهانگرد به ایران وجود داشته و جاده ابریشم فرصت 
بسیار خوبی برای خارجی ها فراهم کرده است تا بنا به دلایل مختلف 
به کشورمان ایران قدم بگذارند. زمانی که سلسله صفویه در ایران 
حکومت می کرد از جمله دوران های طلایی و درخشــان ســیر و 
سیاحت در ایران بود و این به واسطه افزایش میزان امنیت، وجود 
راه های ارتباطی و ساخت تأسیسات متعدد اتفاق افتاد. سال ۱۳۱۴ 
شمسی برای اولین بار در کشور وزارتی به نام اداره جلب سیاحان 
خارجی و تبلیغات در ایران به وجود آمد و این اداره وظیفه داشت 
تــا اموری که مربوط به جهانگــردی بود را بر عهده بگیرد و آن را 
سازماندهی کند. سال ۱۳۱۹ اولین آژانس جهانگردی ایران خلق 
شد و در سال ۱۳۴۰ نیز شورای عالی جهانگردی ۱۲ نفر از نمایندگان 
وزارتخانه و مؤسسه های دولتی و همچنین سه نفر از افرادی که در 
حوزه گردشگری و جهانگردی اطلاعات خوبی داشتند به این شورا 
اضافه شــدند. در سال ۱۳۵۷ این شــورا به وزارت ارشاد اسلامی 
تغییر نام داد و حوزه معاونت جهانگردی امور مربوط به جهانگردی 

در کشور را بر عهده گرفت.«
ویژگی های مثبت گردشگری در ایران

اغلب گردشــگرهایی که نظرشــان را در مورد سفر به ایران 
جویا شدیم توریست های کشورهای اروپایی بودند. یکی از نظرات 
جهانگردان درباره ایران که بسیار جالب توجه است، تنوعی است که 
ما در زمینه های مختلف در کشورمان ایران داریم. برای مثال شما 
به هر خطه ای از ایران که سر بزنید، گویش خاص خود، غذای خاص 
خود، حتی برخی از آنها مانند جنوبی ها، شمالی ها و کردها لباس هایی 

مخصوص به خود دارند و این تنوع را در کمتر کشور اروپایی می توان 
مشــاهده کرد. یکی از ویژگی های مثبت ایرانی ها نزد خارجی ها 
همین تنوع در امور مختلف است. یکی دیگر از نظرات جهانگردان 
درباره ایران که باعث شده جهانگردان و توریست ها تمایل زیادی 
برای آمدن به کشور ایران از خود نشان دهند آثار تاریخی مختلف 
و زیبایی است که ما در کشورمان داریم. در اغلب شهرهای ایرانی 
حداقل یک اثر باستانی وجود دارد و این خود می تواند باعث جذب 
توریست و گردشگرهای ایرانی و خارجی شود. قدمت برخی از آثار 
ایرانی موضوعی است که اغلب توریست ها را شگفت زده می کند. 
نکته بسیار مهم دیگری که توریست های خارجی در مورد مردم 
ایران بیان کرده اند مهمان نوازی، خون گرم بودن و محبتی است که 
در رگ  و ریشه مردمان این کشور جاری بوده و همیشه و همه جا 
زبانزد همه است. ما امیدواریم که تمام گردشگرهای خارجی همواره 

با خاطراتی خوب و خوش دیار ما را ترک کنند.
گردشگری یک محرک مناسب برای رشد اقتصادی

صنعت ۷.۶ تریلیون دلاری ســفر و گردشگری، بزرگ ترین 
صنعت بخش خدمات در جهان به شمار می رود و بیش از ۱۰ درصد 
از تولید ناخالص جهان را به خود اختصاص داده است. رشد صنعت 
گردشگری می تواند تولید ناخالص داخلی کشورهای گردشگرپذیر 
را افزایش دهد و درآمد مالیاتی بیشتر را نصیب دولت این کشورها 
کند. درآمدهای ارزی حاصل از گردشگری حتی می تواند در سایر 
بخش ها نیز سرمایه گذاری شود و از این طریق نیز به بهبود رشد 

اقتصادی منجر شود.
رضا کاظمی یک کارشناس ارشد اقتصاد گردشگری برایمان 
تبیین می کند: »گردشگری موجب رشد تجارت بین الملل می شود. 

ارزش صادرات خدمات گردشگری )پذیرش گردشگران خارجی( در 
سال ۲۰۱۶ حدود ۱.۴ تریلیون دلار بوده است و صنعت گردشگری 
از این لحاظ پس از صنعت پتروشیمی و نفت، بالاتر از صنایعی مانند 
خودروسازی و مواد غذایی، در جایگاه سوم جهان قرار گرفته است. 
درآمدهای صادراتی کشورها در حوزه گردشگری در فاصله سال های 
۲۰۱۰ تا ۲۰۱۵ تقریباً ۲۵ درصد رشد داشته و صنعت گردشگری 
از این نظر نیز رتبه اول را به خود اختصاص داده است. گردشگری، 
سرمایه های خارجی را جذب می کند. صنعت گردشگری در حال 
حاضر از لحاظ نرخ رشد سرمایه گذاری خارجی در جایگاه دوم صنایع 
جهان ایستاده است و تنها صنعت ارتباطات را در این زمینه بالاتر از 
خود می بیند. امروز بسیاری از شرکت های مشاوره سرمایه گذاری به 
سرمایه گذاران توصیه می کنند که وارد صنعت گردشگری شوند.« 
وی در ادامه می افزاید: »توسعه گردشگری بهبود زیرساخت ها را در 
پی دارد. در اغلب کشورهای گردشگرپذیر، توسعه صنعت گردشگری 
به بهبود قابل توجه زیرساخت هایی مانند فرودگاه ها، راه ها، سیستم 
آب رسانی، انرژی، خدمات درمانی، شبکه های تلفن همراه، بهداشت، 
امنیت و... منجر می شود و مردم بومی نیز مانند گردشگران از این 
پیشرفت ها سود خواهند برد. گردشگری میلیون ها شغل واقعی و 
کارآمد ایجاد می کند. در حال حاضر بیش از ۲۹۲ میلیون نفر در 
سراسر جهان در بخش گردشگری مشغول کار هستند، یعنی از 
هر ۱۰ نفر شــاغل در جهان امروز، یک نفر در بخش گردشگری 
شــاغل اســت. در قاره آفریقا اشتغال مستقیم و غیرمستقیم در 
صنعت گردشــگری از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۴ تقریباً دو برابر شده 
اســت، به طوری که هم اکنون بیش از ۲۰ میلیون آفریقایی از این 

صنعت امرار معاش می کنند.«

افقی:
۱- با امید توجه قوای ســه گانه به مشــکلات و یاری 
رســاندن به آنان روزشــان را گرامــی می داریم- زن 
انگلیسی ۲- یکی از شاهکارهای داستایوفسکی نویسنده 
بزرگ کشور روسیه ۳- در قدیم به رئیس ده می گفتند- 
آشیانه پرنده- پیامبر بزرگ ایرانیان باستان ۴- ضمیر 
متکلم مع الغیر- کشــوری در شــبه جزیره عربستان- 
نیروگاه معروف و قدیمی شــهر اهواز- روســتایی در 
شمال غرب تهران که خرمالوی آن معروف است ۵- در 
مثل می گویند دود از آن بلند می شود- نفس سرکش- 
نویسنده و روزنامه نگار معروف آلمانی که از پیشگامان 
نهضت رمانتیسم بود ۶- پایه و اساس- از صفات حضرت 
حق- آرامگاه رودهای خروشان ۷- همان مدعی العموم 
است- کارگردان معروف فیلم دکتر ژیواگو- وسیله ای 
بــرای تیمار چهارپایان 8- فقیــه بزرگواری که کتاب 
معروف معراج الســعاده را نوشــته اند- ساخته دست- 
ســبزی که بوی بد دهــان را از بین می بــرد ۹- مرغ 
سخنگو- ســردار دل ها- از مدیران دولتی ۱۰- خطی 
کــه دور زدن بر روی آن خلاف مقــررات راهنمایی و 
رانندگی اســت- ضمیر غائب- از باشگاه های معروف 
ورزشی کشــور یونان ۱۱- شایســته و سزاوار- کتاب 
عظیم زندگی- شــریک اول رژیم سفاک صهیونیستی 
در قتل عام مردم بی دفــاع غزه ۱۲- از کتاب های مهم 
دوره دبستان و دبیرســتان- در قدیم به وزارت دارایی 
می گفتند- قــرض و دین ۱۳- یکــی از دو جنس در 
طبیعت- نام خدای موســی)ع(- زائوترسان- آشکار و 
نمایان ۱۴- جنبان آن در اصفهان دیدنی اســت- رود 
مقدس ژرمن ها- تنها جزیره اروندرود ۱۵- سند بردگی 
و قانون که در دوران ستم شــاهی بــه بیگانگان اجازه 
می داد در تمام امور کشور، حتی دستگاه قضایی دخالت 

کنند- در سخن آن حلاوت دیگری است.

عمودی:
1- یکی از راه های پایین آوردن فشار خون بنابر 
توصیه پزشــکیان 2- حلقه مفقوده در وظایف 
محولــه اکثریت کارکنان ســازمان ها و ادارات 

 کشور- شــهر و بندر مهم کشــور بلغارستان
3- نوع و گونه- فیلمی از مسعود کیمیایی- واژه 
بالا در زبان انگلیســی 4- ادا کردن و پرداخت 
کردن- بیماری و مرض- جزیره ای در خلیج فارس 
5- اثری از طه حسین نویسنده معروف و نابینای 
مصری- یکی از اناجیل اربعه- موافقت ظاهری به 
منظور حفظ جــان و ناموس در مقابل زورگویان 
6- نوعی پیشــوند- اثــری از امیل زولا- گیاه 
سروتن شوی- اثری از اســکار وایلد نویسنده 
معروف انگلیسی 7- تکبر و سرکشی- پایتختی 
در شرق آسیا- سســتی و کاهلی 8- فیلمی از 
بهروز افخمی- شــهری در شمال کشور عراق- 
حرف انتخاب 9- گذراندن و صرف کردن دوران- 
مروارید مرکبات- شــهری در کشــور فرانسه 
10- فرمولی در مســابقات اتومبیلرانی- یکی از 
بیشترین نام گذاری ها در کشورمان برای نوزادان 
پســر- طایفه و قبیله 11- یکی از قدیمی ترین 
بیمارستان های شهر تهران- اثری از فقید سعید 
حاج احمد خمینی- تاج زیبایی 12- کشتی موفق 
ما در المپیک پاریس- واحدی برای ســنجش 
طلا- وســط و میان 13- مخترع ماشین بخار- 
مطلع و باخبر- زیباترین سیاره منظومه شمسی 
14- ممنون و سپاســگزار- بالاتر از آن گناهی 
کشورمان کشــتیرانی  قابل  رود  تنها   نیست- 
15- نمایشنامه نویس معروف قرن بیستم آمریکا 

و خالق نمایشنامه گربه روی شیروانی داغ.
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به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی ۰۰۶۹۷۴۵۹۳۵ به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۱ آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی ۰۰8۳۳۹۲۶۰۲ به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۱و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۱ خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی ۳۳8۰۰۴۹۶۵۴ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۱و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۱ آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی ۴۱۲۰۰۰۰۲۴۹ به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
۱۴۰۴/۱۰/۱۱و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
۱۴۰۴/۱۰/۱۱ انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی ۳۳۴۱۶۳۷۲۵۷ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی ۵۵۷۹۷۰۱۵۶۱ به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

۱۰۳۲۰۸۸7۳۲7 و به شماره ثبت ۴۴۱۲۶۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ و 
مجوز شماره 8/۲۰۶۱/ص/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ از 
سازمان اقتصاد اســلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
قاســم آذری به شــماره ملی ۰۰۳۹۵۹۶۴۱۹ به سمت 
رئیس هیئت مدیــره آقای تقی خالصی به شــماره ملی 
۰۰۴۹۳۲۷۱۶۱ به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای 
احد رضائی به شماره ملی ۰۰۵۳۲۴۰۹۳۶ به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره آقای مهدی کاظمی فرد به شــماره 
ملی ۰۰۵۳۲۴88۳۱ به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا کریمی آهوئی به شــماره ملی ۰۰۶۳۹۵۴۳۴۶ 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره آقــای محمدابراهیم 
آذری به شماره ملی ۰۰۶۴۰۹۴۹۰۱ به سمت مدیرعامل 
آقــای عزیزاله گودرزی به شــماره ملی ۰8۷۲۱۹۵8۴8 
به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره آقای هاشــم کرمی 
حسین آبادی به شــماره ملی ۳8۷۳۲۵۳۹۱۷ به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام مدیرعامل و دونفر از اعضاء هیئت 

مدیره همراه بامهر صندوق معتبر می باشد.

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری 
صندوق قرض الحسنه مسجد محمدی

 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱9۴۳7۰ و به شماره ثبت ۲۵9۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   ۱۴۰۲/۰8/۲۳ مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   ۰۳۲۰۰۵۰8۲۳ ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی ۱۲8۳۳۶۰۹۱8 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   ۳۵۵۹۷۰۷۶۹۲ ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   ۰۷۹۴۴۱۱۲۵8
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   ۶۳۲۹8۲۱۱۶۱
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی ۱۴۰۰۳۵8۵۵۵۱ 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
۰۰۵۵۴۹۲۵۷۶ به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخــاب گردیدند کلیــه اوراق 
و اســناد تعهــد آور از جملــه 
قراردادهــا با امضــاء مدیرعامل 
و یکی از اعضــاء هیئت مدیره با 
مهر بنیاد و در غیاب مدیرعامل 
بــا امضاء برادر شــهرام جعفری 
اعضــای هیئت مدیره  از  و یکی 
همراه با مهر بنیاد و اسناد مالی از 
جمله چکها با امضای مدیرعامل 
و معاون مالــی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

شناسه آگهی:  1798306م الف 2380


